



**MUNICÍPIO DE TELHA/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº**  
**012/2021**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 17/2021**



No dia 08 de Novembro de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE TELHA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA nº 22 CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por **FLÁVIO FREIRE DIAS**, portador do CPF nº **79597912520**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor: LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA CNPJ: 40.875.652/0001-94**

**Representante: LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA**

**Telefone: (79) 3322-4437**

**Email: comercialtricolordaserra@gmail.com**

**Endereço: R MANOEL CANDIDO, 1358 - POEIRA, Propriá - SE - 49900-000**

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
12	Máscara De Proteção - Reutilizável	400,00	UND	PLASTCOR	PLASTCOR	R\$ 2,56	R\$1.024,00
13	Protetor Solar Fps 60 120ml	60,00	UND	SUNDAY	SUNDAY	R\$ 18,80	R\$1.128,00
<b>Total: R\$ 2.152,00</b>							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **08/11/2022**, a contar do dia **08/11/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**FLÁVIO FREIRE DIAS**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

Assinado de forma digital por:

**LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA**  
**06793232525**

Dados: 09/11/2021 09:46:16

**LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA**  
**40.875.652/0001-94**



**MUNICÍPIO DE TELHA/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº**  
**012/2021**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 17/2021**



No dia 08 de Novembro de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE TELHA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA nº 22 CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por **FLÁVIO FREIRE DIAS**, portador do CPF nº **79597912520**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** PREVENTTIVA COMERCIO DE PRODUTOS DE SEGURANCA EIRELI **CNPJ:** 08.674.645/0001-11

**Representante:** PREVENTTIVA COMERCIO DE PRODUTOS DE SEGURANCA EIRELI

**Telefone:** (79) 4009-1031

**Email:** preventtiva@preventtiva.com.br

**Endereço:** AV COELHO E CAMPOS, 980 - SANTO ANTONIO, Aracaju - SE - 49060-000

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
11	Boné C/ Proteção Solar P/ Cabeça E Pescoço	180,00	UND	BRASCAMP	ÁRABE	R\$ 16,00	R\$2.880,00
14	Luva malha pigmentada	180,00	UND	KALIPSO	PIGMENTADA	R\$ 3,15	R\$567,00
16	Luvax Baixa Tensão 500 V - Tensão 500v	15,00	UND	ELSA	BAIXA TENSÃO	R\$ 265,90	R\$3.988,50
<b>Total:</b>							<b>R\$ 7.435,50</b>

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **08/11/2022**, a contar do dia **08/11/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**FLÁVIO FREIRE DIAS**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

Assinado de forma digital por:

**PREVENTTIVA COMERCIO DE PRODUTOS DE SEGURANCA EIRELI**

**07516611557**

Dados: 08/11/2021 12:23:36

**PREVENTTIVA COMERCIO DE PRODUTOS DE SEGURANCA EIRELI**

**08.674.645/0001-11**



**MUNICÍPIO DE TELHA/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº**  
**012/2021**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 17/2021**



No dia 08 de Novembro de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE TELHA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA nº 22 CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por **FLÁVIO FREIRE DIAS**, portador do CPF nº **79597912520**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor: CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI CNPJ: 03.189.468/0001-64**

**Representante: IRACY SANTOS SILVA**

**Telefone: (79) 3045-3054**

**Email: licitacao@centraoeletricidade.com.br**

**Endereço: TV SANTO ANTONIO, 3 - CENTRO, Aracaju - SE - 49010-700**

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	Botina de segurançaem couro N° 36	5,00	UND	CRIVAL	BOTA ELAST BI FLEX S/BIQ 36 002978 REF 104 CRIVAL	R\$ 36,30	R\$181,50
2	Botina De Segurança Em Couro, Com Elastico Lateral N° 38	32,00	UND	CRIVAL	BOTA ELAST BI FLEX S/BIQ 38 002980 REF 104 CRIVAL	R\$ 36,30	R\$1.161,60
3	Botina de segurançaem couro com elástico lateral n° 39	52,00	UND	CRIVAL	BOTA ELAST BI FLEX S/BIQ 39 002981 REF 104 CRIVAL	R\$ 36,30	R\$1.887,60
4	Botina De Segurança Em Couro, Com Elastico Lateral N° 40	52,00	UND	CRIVAL	"BOTA ELAST BI FLEX S/BIQ 40 002982 REF 104 CRIVAL	R\$ 36,30	R\$1.887,60
5	Botina De Segurança Em Couro, Com Elastico Lateral N° 41	48,00	UND	CRIVAL	BOTA ELAST BI FLEX S/BIQ 41 002983 REF 104 CRIVAL	R\$ 36,30	R\$1.742,40
6	Botina De Segurança Em Couro, Com Elastico Lateral N° 42	40,00	UND	CRIVAL	BOTA ELAST BI FLEX S/BIQ 42 002984 REF 104 CRIVAL	R\$ 40,90	R\$1.636,00
7	Botina De Segurança Em Couro, Com Elastico Lateral N° 44	20,00	UND	CRIVAL	BOTA ELAST BI FLEX S/BIQ 44 002986 REF 104 CRIVAL"	R\$ 36,30	R\$726,00
8	Bota Pvc- Borracha, Cor: Preta, Tamanho: 41, Tipo Cano:Longo	10,00	UND	CRIVAL	BOTA PVC C/L S/F PRETA 41 MOD 203 000090 CRIVAL	R\$ 36,30	R\$363,00
9	Capacete MSA, Carneira, Cor Amarelo	15,00	UND	PLASTCOR	CAPACETE PTL C/SELO INMETRO-AMARELO-C.A31469 700.00463 PLASTCOR"	R\$ 12,85	R\$192,75

**Total: R\$ 10.850,95**

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
10	Óculos de proteção individual	50,00	UND	DELTA OLUS	OCULOS LEOPARDO INCOLOR DELTA PLUS CA 19176 1752 LF"	R\$ 3,45	R\$172,50
15	LUVA DE PVC DE 45CM CANO LONGO	50,00	UND	HANDSCHUHE	LUVA PVC S/F P/LISA COMP 45CM 1169 LONGA PRETA 3515 HANDSCHUHE"	R\$ 18,00	R\$900,00
						<b>Total: R\$ 10.850,95</b>	

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **08/11/2022** , a contar do dia **08/11/2021** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**FLÁVIO FREIRE DIAS**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

Assinado de forma digital por:  
**JOSIMARIO ARAGAO CAMPOS**  
**05824018529**

Dados: 09/11/2021 11:04:22

**CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI**  
**03.189.468/0001-64**